

N.	Articolo	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	Prezzo unitario	Importo €	Incidenza Mdo %	Importo Mdo
	<b>1.1</b>	<b>- DEMOLIZIONI</b>			<b>4.908,65</b>	<b>13,365%</b>	<b>656,04</b>
3	BAS22/1 B.02.016.01	Rimozione di pavimenti in materiale plastico di qualsiasi natura e pezzatura, incollato sul sottofondo [...] pavimenti, esclusi i ponteggi, il trasporto del materiale di risulta alle discariche ed i relativi oneri di conferimento					
			150,00	3,96	594,00	60,860%	361,51
4	NP001	Rimozione di giochi di qualsiasi dimensione e materiale, compreso l'accatastamento in cantiere per il successivo trasporto a rifiuto, non compreso.					
			6,00	59,58	357,48	79,050%	282,59
5	BAS22/1 B.25.004.08	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente [...] rifiuti, compilato in ogni sua parte, che sarà consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. - cer 17 02 03 - plastica					
			425,40	9,19	3.909,43	0,000%	0,00
6	BAS22/1 B.25.001.01	Trasporto a discarica, o a impianto di trattamento con autocarro di portata non inferiore a 8,5 t de [...] lo scarico, ed il ritorno a vuoto escluso oneri per conferimento a discarica autorizzata: - con autocarro per ogni Km.;					
			91,80	0,52	47,74	25,000%	11,94
	<b>1.2</b>	<b>- RIFACIMENTI</b>			<b>38.436,47</b>	<b>19,558%</b>	<b>7.517,39</b>
7	BAS22/1 B.06.009.02	Massetto di sottofondo in calcestruzzo dato in opera ben battuto e spianato a frattazzo rustico con [...] azione dello stesso ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: - spessore 8 cm.					
			232,00	16,63	3.858,16	46,660%	1.800,22
8	BAS22/1 B.06.009.03	Massetto di sottofondo in calcestruzzo dato in opera ben battuto e spianato a frattazzo rustico con [...] ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: - per ogni cm in più oltre gli 8 cm.					
			1.624,00	1,94	3.150,56	44,330%	1.396,64
9	NP002	Pavimento antitrauma verde. Pavimentazione antitrauma in gomma riciclata derivante da pneumatici fuo [...] rrotondati. Fondello sagomato per alleggerimento della struttura. Conforme alle normative europee EN1177. Spessore cm 6.					
			232,00	47,67	11.059,44	28,740%	3.178,48
10	NP003	Torretta Scivolo per parchi Luana M. o similare. Certificato in conformità delle Norme Europee EN 11 [...] niciatura a forno 180°C. Tappi copripalo in polietilene. Attacchi in metallo zincato a caldo, per l'ancoraggio al suolo.					
			1,00	3.105,32	3.105,32	3,500%	108,69
11	NP004	Pannello sensoriale per parco giochi inclusivi o similare. Conforme alla Norma Europea EN 1176. Real [...] io con bulloneria in acciaio zincato 8.8 e dadi autobloccanti. Elementi copridado e copripalo a norma in nylon colorato.					

		Riepilogo strutturale delle Categorie		Incidenze %	Importi €	Incidenza MDO %	Importo MDO €
1.1	- DEMOLIZIONI		11,32	4.908,65	13,37	656,04	
1.2	- RIFACIMENTI		88,68	38.436,47	19,56	7.517,39	
	T O T A L E   €		100,00	43.345,12	18,86	8.173,43	
		Data, 20/12/2022					
		Il Progettista					